Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 февраля 2016 г.                                                                                                  № 32
с.Сандата
Об утверждении отчета о  реализации
муниципальной  программы Сандатовского

сельского поселения «Развитие физической

культуры и спорта»
за 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от  27.09.2013 г.  № 209  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 2015 год (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
             4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сандатовского

сельского поселения:                                                                                Н.И.Сероштан
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Серик Е.Н.
Приложение к распоряжению
Администрации Сандатовского сельского

поселения от 10.02.2016 №32
Отчет о
реализации муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 2015 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов за 2015 год
[тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	подпрограмма «Физическая культура и спорт»

	Мини – футбол среди организаций и любительских команд
	Специалист 1 категории Сузая Н.И.
	увеличение числа участников, пропаганда спорта
	весь период
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0

	подпрограмма «Молодежь»

	Оказание содействия молодежи в организации собственного дела
	Специалист 1 категории Сузая Н.И.

	воспитание культуры здорового образа жизни у различных социальных и возрастных групп населения

	весь период

	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Подготовка предложений в действующие и разрабатываемые законодательные и нормативные акты областного и федерального уровня по вопросам государственной молодежной политики

	Подготовка предложений в действующие и разрабатываемые нормативные акты местного уровня по вопросам государственной молодежной политики

	 Мероприятие, посвященное Дню семьи

	 Мероприятие, посвященное Дню защиты детей

	 Мероприятие, посвященное  Дню России

	Мероприятие, посвященное Дню памяти и скорби

	Акция «Мы - Граждане России!» (торжественное  вручение паспортов гражданам РФ достигшим 14-летия)

	Мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества

Участие в проведении районных соревнований «Школа безопасности»

Проведение праздника «День  молодежи»
Проведение детского праздника «День Нептуна»
День защиты от экологической опасности под девизом «экология-безопасность-жизнь»
Участие в проведении районных и культурно-массовых мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни, развитие досуга молодежи

1